



**Департамент здравоохранения,
труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа**

ПРИКАЗ

от 24 октября 2016 г. № 114
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений
в Административный регламент
по предоставлению государственной услуги
«Предоставление социального пособия
на погребение»**

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.09.2011 № 216-п «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Административный регламент по предоставлению государственной услуги «Предоставление социального пособия на погребение», утвержденный приказом Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от 04.07.2016 № 72, согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа –
руководитель Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа



Н.А. Семяшкина

Приложение
к приказу Департамента
здравоохранения, труда и
социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа
от 24.10.2016 № 114
«О внесении изменений в
Административный регламент
по предоставлению государственной
услуги «Предоставление социального
пособия на погребение»

**Изменения
в Административный регламент
по предоставлению государственной услуги
«Предоставление социального пособия на погребение»**

1. В пункте 15 слова «в пункте 13» заменить словами «в пункте 14».
 2. Абзац второй пункта 25 изложить в следующей редакции:
«истечение шести месяцев со дня смерти.».
 3. В подпункте 3 пункта 53 слова «в пункте 19» заменить словами «в пункте 20».
 4. В пункте 60 слова «в пункте 24» заменить словами «в пункте 25».
 5. В пункте 62 слова «в пункте 24» заменить словами «в пункте 25».
-